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Selostus Maa- ja metsätalousministeriön asettamispäätös 17.1.2023 
 Maa- ja metsätalousministeriö on asettanut Ympäristöterveydenhuollon 

toiminnanohjaus- ja tiedonhallintajärjestelmän (VATI) ohjausryhmän. 
Ohjausryhmässä on edustus ministeriöistä, keskusvirastoista, 
kuntayhtymistä, hyvinvointialueista ja Kuntaliitosta. Ohjausryhmän 
ympäristöterveydenhuollon varajäseneksi toimikaudelle 17.1.2023-
31.12.2025 on nimetty Itä-Savon ympäristöterveydenhuollon 
terveysvalvonnan johtaja. 

 
 Itä-Suomen hallinto-oikeuden päätös 30.01.2023 (Dnro 

1965/03.04.04.04.24/2022), jossa asiakas valitti valvontaeläinlääkäreiden 
antamasta päätöksestä. Valvontaeläinlääkärit olivat eläinsuojelulain 44 §:n 
mukaisena kiireellisenä toimenpiteenä päättäneet poistaa tilalta koko 
nautakarjan.  

 I-S HaO hylkäsi valituksen ja valvontaeläinlääkäreiden päätös jäi voimaan. 
 
 Uusi eläinlääkintähuoltolaki on hyväksytty eduskunnassa 
 Eduskunta on hyväksynyt uuden eläinlääkintähuoltolain (285/2023) 

8.2.2023. Uuden eläinlääkintähuoltolain mukaan kunnilla olevaa 
perustasoisten eläinlääkäripalvelujen järjestämisvastuuta täsmennetään ja 
rajataan. Järjestämisvastuu kattaa laissa yksilöitävät palvelut, joiden 
riittävä saavutettavuus on eläinten terveyden ja hyvinvoinnin sekä 
kansanterveyden turvaamiseksi välttämätöntä varmistaa koko maassa. 

  
 Samalla eduskunta hyväksyi maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintöön 

sisältyneen lausuman. Siinä eduskunta edellyttää, että 
"eläinlääkintähuoltolain vaikutuksia eläinlääkäripalveluiden alueelliseen 
saatavuuteen sekä eläinten terveyteen ja hyvinvointiin seurataan. Edellä 
tarkoitetuista vaikutuksista toimitetaan selvitys eduskunnalle kahden 
vuoden kuluessa eläinlääkintähuoltolain voimaantulosta." 

 Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan valtioneuvoston asetuksella 
todennäköisesti aikaisintaan 1.1.2024. 

 
 Eläinlääkäreiden osaaminen ja työvoimatarve 
 Eläinlääkäreiden osaamisesta ja työvoimantarpeesta on tehty MMM:n ja 

OKM:n tilaamana selvitys. Selvitys arvioi eläinlääkärikoulutuksen 
määrällisistä koulutustarpeista, selvittää syitä eläinlääkäreiden 
rekrytointiongelmiin ja tuo ehdotuksia veto- ja pitovoiman kehittämiseksi. 

 
 Linkki selvitykseen: https://okm.fi/-/selvitys-ehdottaa-

elainlaakarikoulutuksen-lisaamista-ja-elainlaakarien-tyoolojen-kehittamista 
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Päätösehdotus Asiat merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 


